УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	11 ноября 2013 года
	№245

	О проведении аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального района «Сретенский район» в 2013-14 учебном году

             На основании Положения о порядке аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального района «Сретенский район», Положения о муниципальной аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей  муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Сретенский район»
приказываю:

1. Провести аттестацию кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального района «Сретенский район» в 2013-2014 учебном году.

2. Утвердить план-график проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей  муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Сретенский район» на 2013-2014 учебный год (приложение № 1).

3. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей  муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Сретенский район» в 2013-2014 учебном году (приложение 2).
4. Разместить приказ на сайте Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края.
5.  Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя начальника УО администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края Т.М.Носкову.

	Начальник УО администрации  МР «Сретенский район» Забайкальского края

	Т.В.Соболева

Приложение 1

 к   приказу  УО  администрации МР

«Сретенский район» Забайкальского

                                       края
от 11 ноября 2013 №245
План-график
проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей  муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Сретенский район» на 2013-2014 учебный год
	№
	ФИО аттестуемого
	Должность
	Образовательная организация
	Заявленная категория/

соотвествие
	Срок прохождения аттестации

	1.
	Лапшакова Любовь Ивановна
	Кандидат на должность директора
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Нижнекуэнгинская ООШ»
	Соответствие
	Декабрь  2013

	2.
	Тонких Надежда Викторовна
	Кандидат на должность заведующего
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 г.Сретенска
	Соответствие
	Январь 2014 года

	3.
	Зимина Людмила Викторовна
	Заведующий
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад с.Шилкинский Завод
	Соответствие
	Сентябрь 2014 года

	4.
	Левицкая Вера Семеновна
	Заведующий
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 г.Сретенска
	Соответствие
	Сентябрь 2014 года

	5.
	Тимощук Надежда Викторовна
	Заведующий
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №6 г.Сретенска
	Соответствие
	Сентябрь 2014 года

	6.
	Чекунова Марина Михайловна
	Директор
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сретенская средняя общеобразовательная школа №1»
	Соответствие
	Ноябрь 2014 года

	7.
	Шестопалов Олег Владимирович
	Директор
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Шилкинско-Заводская средняя общеобразовательная школа»
	Соответствие
	Ноябрь 2014 года

	8.
	Чандышина Наталья Владимировна
	Директор
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кокуйская средняя общеобразовательная школа №2»
	Соответствие
	Ноябрь 2014 года

	9.
	Ярлыкова Ирина Владимировна
	Директор
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чикичейская основная общеобразовательная школа»
	Соответствие
	Ноябрь 2014 года

	10.
	Ильченко Андрей Викторович
	Директор
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Кокуйская детско-юношеская школа»
	Соответствие
	Ноябрь 2014 года

	11.
	Серикова Анна Анатольевна
	Директор
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Болотовская основная общеобразовательная школа»
	Соответствие
	Ноябрь 2014 года

Приложение 2
 к   приказу  УО  администрации МР

«Сретенский район» Забайкальского

                                       края

от 11 ноября 2013 №245

Состав

муниципальной аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей  муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Сретенский район» в 2013-2014 учебном году
1) Соболева Татьяна Викторовна, начальник Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, председатель муниципальной аттестационной комиссии.

2) Носкова Татьяна Михайловна, заместитель  начальника Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, заместитель председателя муниципальной аттестационной комиссии.

3) Никифорова Ксения Георгиевна, специалист по кадровому обеспечению Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, секретарь муниципальной аттестационной комиссии.

4) Афанасьева Ирина Игоревна, главный специалист по реализации прав граждан на образование Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, член муниципальной аттестационной комиссии.

5) Судаков Денис Александрович, ведущий специалист по развитию воспитательных систем Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, член муниципальной аттестационной комиссии.

6) Черенцова Юлия Станиславовна, ведущий специалист по развитию воспитательных систем, руководитель районного методического кабинета Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, член муниципальной аттестационной комиссии.

7) Кархова Ольга Николаевна, председатель Сретенской районной организации профсоюза работников народного образования РФ (по согласованию).
3